ﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂ i it PON @
b
* Kk
ISTITUTO COMPRENSIVO

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado

1" . ‘ ‘ ]
Pasceli - C,‘wvw\%
Via Mazzini n. 25 - Tel. 099.849.11.43 - Castellaneta (TA)
e-mail: taic860004 @istruzione.it pec: taic860004 @pec.istruzione.it

Prot.n. 3328 /C30 Castellaneta, 12.04.2014

AlI’ALBO DELL’ISTITUTO
SITO WEB

Alla Ditta:VERADIDATTICA
Via Medaglie d’Oro, 5
74121 TARANTO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la richiesta di preventivo per la fornitura di libri di testo, prot. n. 2894/C30 del 01.04.2014;
VISTA I’offerta pervenuta della ditta VERADIDATTICA di Taranto;
CONSIDERATO che gli atti dell’intera procedura sono legittimi e meritevoli di approvazione;

DECRETA

di affidare la fornitura di libri di testo alla ditta VERADIDATTICA di Taranto con i seguenti costi:

Quantita | Articolo Autore Editore Costo
1 La linea dei numeri Camillo Bortolato ERICKSON €16,50
1 Risolvere i problemi per immagini Camillo Bortolato ERICKSON € 19,50
1 Calcolare a mente Camillo Bortolato ERICKSON €19,50
1 Primi voli. Fare, Contare, Pensare Camillo Bortolato ERICKSON €13,80

per un totale di € 69,00, prezzo totale scontato € 65,00 (sessantacinque/00).

L’esito della procedura di gara in questione verra comunicato alla ditta interessata ai sensi dell’art. 79 del
Decreto Legislativo 12 aprile 2006 n. 163, nonché pubblicato all’albo della scuola e sul sito web:
www.pascoligiovinazzi.gov.it .

f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Alessandro CALABRESE



